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БАСПАСӨЗ – РЕЛИЗІ

«Шекті мәнге жеткен кезде Қазақстан Республикасының ішкі валюта нарығында ұлттық валютаға қолма-қол ақшасыз шетел валютасын сатып алу мақсаттарын және оның мәлімделген мақсаттарда пайдаланылу тәртібі қолданылатын Қазақстан Республикасының ішкі валюта нарығында қолма-қол ақшасыз шетел валютасын сатып алу сомасына қатысты шекті мәнін бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкі Басқармасының қаулысының жобасын әзірлеу туралы


2026 жылғы 30 қаңтар			  	                                               Астана қ.


Қазақстан Ұлттық Банкі «Шекті мәнге жеткен кезде Қазақстан Республикасының ішкі валюта нарығында ұлттық валютаға қолма-қол ақшасыз шетел валютасын сатып алу мақсаттарын және оның мәлімделген мақсаттарда пайдаланылу тәртібі қолданылатын Қазақстан Республикасының ішкі валюта нарығында қолма-қол ақшасыз шетел валютасын сатып алу сомасына қатысты шекті мәнін бекіту туралы» Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі Басқармасының қаулы жобасын әзірлеу туралы хабарлайды.
Бұл жоба «Қазақстан Республикасының кейбір заңнамалық актілеріне қаржы нарығын реттеу мен дамыту, байланыс және банкроттық мәселелері бойынша өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы» ҚР Заңына сәйкес келтіру мақсатында әзірленді, онда «Валюталық реттеу және валюталық бақылау туралы» ҚР Заңына өзгерістер енгізілген.
Қолма-қол ақшасыз шетел валютасын сатып алу және сату тәртібі өзгеріссіз қалады және ҚР Ұлттық Банкі Басқармасының 2019 жылғы 30 наурыздағы № 40 қаулысымен бекітілген ҚР-да валюталық операцияларды жүзеге асыру қағидаларымен регламенттелетін болады.
Бұл ретте резидент заңды тұлғалардың қолма-қол ақшасыз шетел валютасын сатып алу сомасына қатысты шекті мән, оған қол жеткізген кезде сатып алу мақсаттарын растау жөніндегі талаптар қолданылады, Ұлттық Банк Басқармасының Қаулысымен ҚР-да валюталық операцияларды жүзеге асыру қағидаларынан бөлек бекітілетін болады.
Жобаға берілетін ақпараттық кестемен ашық нормативтік құқықтық актілердің: https://legalacts.egov.kz/npa/view?id=15753249 ресми интернет-порталында танысуға болады.
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Анықтама: 

ҚР-да валюталық операцияларды жүзеге асырудың қолданыстағы ережелеріне сәйкес резидент заңды тұлғалар ұлттық валютаға баламасы 50 мың АҚШ долларынан астам сомаға қолма-қол ақшасыз шетел валютасын сатып алу кезінде сатып алу мақсатын көрсетуге және оны мәлімделген мақсаттарға пайдалануға міндетті.


Толығырақ ақпаратты БАҚ өкілдері телефон арқылы ала алады:
+7 (7172) 775 542 
e-mail: Gulfairus.Abdullaeva@nationalbank.kz 
www.nationalbank.kz 
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